PAGE
2

СЛОНИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
28 ноября 2018 г. № 41
О внесении дополнения в решение Слонимского районного Совета депутатов от 30 ноября 2017 г. № 176
На основании части третьей статьи 188, статьи 2011 Налогового кодекса Республики Беларусь, статьи 17 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Слонимский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Пункт 2 решения Слонимского районного Совета депутатов от 30 ноября 2017 г. № 176 «О ставках земельного налога и налога на недвижимость» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 16.12.2017, 9/86772) дополнить абзацем девятым следующего содержания:
«организаций, за которыми на праве хозяйственного ведения или оперативного управления закреплено имущество, находящееся в собственности Слонимского района, основным видом деятельности которых является управление недвижимым имуществом.».
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Слонiмскi веснiк».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 г.
	Председатель
	О.М.Таргонский